[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.09.2012 г.   №
365

                       с. Воробьевка

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Воробьевского муниципального района

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 18 сентября 2012 года № 817 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Воробьевского муниципального района с 19.09.2012 г. особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации Воробьевского муниципального района от 02.05.2012 г. № 159 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воробьевского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Хвостикова А.Н.
Глава администрации
муниципального района

И.Т. Рябинин